
Управление образования администрации Каргопольского муниципального округа 
(наименование учредителя) 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Казаковская начальная школа – детский сад» 
(наименование организации) 

 

д. Казаково  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 49/1 – о/д 02.09.2024 

(распоряжение) 

 

 

 

О функционировании школьной службы примирения 

 

В соответствии с Положением о школьной службе примирения приказываю: 

 

1. Сформировать школьную службу примирения в МОУ «Казаковская начальная школа - 

детский сад» на 2024 - 2025 учебный год в составе трѐх человек, а именно: 

 Солдатова Любовь Александровна -  куратор ШСП, педагог-психолог; 

 Зыкова Ирина Сергеевна - учитель начальных классов; 

 Попкова Татьяна Викторовна – директор. 

2. В работе руководствоваться Положением о школьной службе примирения. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

Руководитель организации Директор    Т.В. Попкова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 


